[image: GERB_A_SAKH]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
[image: ]

	от 27.01.2011 г.     № 40

	г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _GoBack]О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории ГО « Александровск - Сахалинский район», связанных с  проведением голосования и подсчетом голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с Законами Сахалинской области от 7.10.2005г. № 65-ЗО «Об обеспечении подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления вновь образованных городских и сельских поселений в Сахалинской области», от 25.10.2007г. № 104-ЗО «О перечне отдаленных и труднодоступных местностей в Сахалинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предусмотреть в г. Александровске - Сахалинском следующие места для вывешивания или расклейки агитационных печатных материалов, связанных с дополнительными выборами депутата Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6: ул. Дзержинского, 25 - магазин «Товары для дома-2»; ЦРБ - район пищеблока; ул. Строкова, 6; ул. Дзержинского (ограждение в районе погранзаставы), ул. Кирова, 51 «А».
2. Размещение рекламно-информационной продукции в неустановленных местах запретить.
3. Александровск - Сахалинскому ОВД по ГО «Александровск-Сахалинский район» (Муртазин В.З.) пресекать размещение рекламно-агитационного материала в неустановленных местах.
4. Контроль за размещением рекламно-агитационной продукции, посвященной выборной кампании, осуществлять Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район» (Гаврин С.Я.),  ОВД по ГО «Александровск-Сахалинский район» (Муртазин В.З.).
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя».

	И.о. мэра городского округа
« Александровск – Сахалинский район»

                               С.В. Гейченко

image1.jpeg

image2.wmf